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Uusi solidaarisuusisku pääkaupunkiseudulla 

 

Tällä tiedotteella otamme vastuun 11.-12.6 välisenä yönä tapahtuneesta sabotaasi-iskusta, jonka kohteena oli 

raideliikenteen turvalaitekoppi Vantaan Rekolassa. Iskuun tarvitsimme vain sorkkaraudan, vessapaperia, muutaman 

kanisterillisen bensaa ja tulta. Mursimme oven ja käytimme sytytysnesteellä valeltua vessapaperia sytytyslankana, 

jotta ehtisimme rauhassa paeta paikalta ennen poliisin tai palokunnan saapumista. 

Päätöstä uuden iskun toteuttamisesta auttoi valtamedioiden suhtautuminen 6.6. Takku.net -sivustolle lähetettyyn 

tiedotteeseen, jossa otettiin vastuu useista sabotaasi-iskuista viimeisien kuukausien aikana. Median törkeät 

syytökset Sosiaalikeskus Sataman tovereita vastaan ja romanisiirtolaisten sotkeminen iskuihin osoittaa vain sen 

millaisen pohjasakan kanssa olemme tekemisissä. Voitte syyttää itseänne viimeisimmästä iskusta. 

Samoin median edustajat jättivät uutisoinnistaan täysin mainitsematta anarkistivangit eri puolilla maailmaa - joille 

iskut romanien ja Sosiaalikeskus Sataman lisäksi omistettiin - ja etenkin yhdeksässä valtiossa, joiden lähetystöihin 

soitimme pommiuhkauksia 6. kesäkuuta. Niin kauan kuin toveriemme tilannetta ei nosteta esiin, tulemme iskemään 

pääoman ja valtion kannalta olennaisia kohteita vastaan. 

Iskut rautatieverkostoja vastaan ovat yhtä vanhoja kuin itse anarkistiliike. Jatkamme ylpeänä kapinallisen anarkian 

perinnettä omilla paikkakunnillamme ja teemme sen itsevarmoina ja valmiina kohtaamaan mahdolliset 

seuraamukset. 

Lähetämme jälleen kerran kumoukselliset terveiset tovereillemme Sosiaalikeskus Satamassa, Helsingin 

romanisiirtolaisille ja anarkistivangeille kaikkialla maailmassa. Te ette ole yksin! 

Lämpimät terveiset myös chileläiselle toverillemme Luciano Pitronello Schuffenegerille, joka loukkantui vakavasti 

kun hänen asettamansa pommi räjähti ennen aikojaan pankin ulkopuolelle Santiago de Chilessä. Samoin terveiset 

Yhdysvaltoihin Marie Masonille, Eric McDavidille, Grant Barnesille, sekä muille ekoanarkistivangeille, joiden hyväksi 

vietettiin solidaarisuuspäivää 11. kesäkuuta. 

 

Tulta vankiloille! 

Kapinan levittämiseksi kaikkialle - suora toiminta ja solidaarisuus! 


